УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим сообщаем, что в период с 28.10.2023г. по 04.11.2023г. по адресу г.Н.Новгород,

ул.Республиканская, д.43, корп.1 состоится очередное общее собрание собственников помещений

в очно-заочной форме со следующей повесткой дня:

1. Выборы председателя собрания, секретаря собрания, счетной комиссии собрания;

наделение их полномочиями по подсчету голосов, составлению и подписанию протокола общего

собрания.

2. Утверждение отчета председателя Правления ТСН «ОЛИМП» за 2022 г.

3. Утверждение отчета ревизионной комиссии ТСН «ОЛИМП» о финансово-хозяйственной

деятельности товарищества за период с 01.01.2022 по 31.12.2022 г.

4. Избрание правления сроком на два года (списком):

1) Григорьев Георгий Николаевич (кв. 12)

2) Кузьмин Алексей Евгеньевич (кв. 20)

3) Шувалов Роман Александрович (кв. 13)

4) Дельнова Карина Владимировна (кв. 57)

5) Пономарев Алексей Евгеньевич (кв. 105)

5. Избрание ревизионной комиссии сроком на два года (списком):

1) Лапаев Сергей Валерьевич (кв. 26)

2) Сидорова Ольга Александровна (кв. 113)

3) Ларин Евгений Геннадьевич (кв. 89)

Инициатор очередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

Правление ТСН «ОЛИМП» (ИНН 5262367950, ОГРН 1195275060815)

Дата начала очного голосования: 28.10.2023 в 11:00 часов

Дата окончания приема бюллетеней: 04.11.2023 года 20-00 часов.

Дата и место подсчета голосов: 05.11.2023 года, г. Н.Новгород, ул. Республиканская, д.43,

корп.1, пом.22 (подвал).